[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 29 апреля 2016 года                                                                                         №  22
поселок Октябрьский

О внесении изменений  в решение

Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района

от 15 декабря 2015 года № 46 «О бюджете Новоуманского сельского поселения на 2016 год» (с изменениями от 29 февраля 2016 года,
                                        3 марта 2016 года)
В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, Совет Новоуманского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1.  Статью 6 решения Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 15 декабря 2015 года № 46 «О бюджете Новоуманского сельского поселения на 2016 год» дополнить пунктом «2» следующего содержания:

«2. Установить, что муниципальные унитарные предприятия Новоуманского сельского поселения Ленинградского района направляют часть прибыли, остающейся в их распоряжении после уплаты налогов и сборов и иных обязательных платежей в бюджет Новоуманского сельского поселения Ленинградского района в размере 10 %».

2. Приложение № 1 к  решению Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 15 декабря 2015 года № 46 «О бюджете Новоуманского сельского поселения на 2016 год» дополнить кодом дохода следующего содержания:

- «99220202077100000151 Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований».

3. Приложение № 2,3 к  решению Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 15 декабря 2015 года № 46 «О бюджете Новоуманского сельского поселения на 2016 год», изложить в новой редакции  (приложение № 1,2).

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Реута).

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правовые отношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик